

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mušlov II. km 7,545 - 9,900

Objekt: SO 02 Udržovací práce

JKSO:

EČO:

Objednatel: LČR s.p., ST-OP Odry se sídlem ve Frýdku-Místku

Zpracoval:

Zhotovitel: Strabag a.s.

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce

164 444,94

1	001	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	255,000	131,17	33 448,35
			"dno km 7,545-7,800 - odstranění nánosů splavenin 1,00 m3/m"(7800-7545)*1,00		255,000		
		ONS	Mezisoučet		255,000		
2	001	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	255,000	52,36	13 351,80
			"výkopek"ONS		255,000		
			Součet		255,000		
3	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	255,000	114,74	29 258,70
			"odvoz na mezideponii"ONS		255,000		
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	255,000	10,26	2 616,30
			SKL3		255,000		
5	231	182001121	Pláštná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	2 155,000	17,49	37 690,95
			"25 % plochy dna v km 7,545 - 9.700"(9700-7545)*4*0,25		2 155,000		
6	R	R02	Náklady na odlov ryb a transfer	komplet	1,000	10 608,64	10 608,64
			"1 x odlov"1		1,000		
7	R	R03	Náklady na zřízení přístupů a uvedení dotčených pozemků do původního stavu	ks	2,000	13 458,39	26 916,78
			"2 přístupy"2		2,000		
8	R	R04	Náklady na čištění komunikací	komplet	1,000	6 077,87	6 077,87
9	R	R05	Pronájem normé stěny REO na likvidaci ropné havárie včetně prostředku VAPEX	komplet	15,000	298,37	4 475,55
			"15 dní"15		15,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce

242 299,50

10	312	326213311	Zdivo obkladní z lomového kamene upraveného na maltu MC 100 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce objemu přes 3 m3 režného	m3	75,000	3 230,66	242 299,50
			"PB km 7,865-7,908 vyspráva poškozených zdi pomístně"5		5,000		
			"LB km 8,15250-8,419 vyspráva poškozených zdi pomístně"15		15,000		
			"LB+PB km 8,419 - 8,617 vyspráva poškozených zdi pomístně"23		23,000		
			"LB + PB km 8,617-8,953 vyspráva poškozených úseků zdi pomístně"20		20,000		
			"LB + PB km 8,953 - 9,200 vyspráva poškozených úseků zdi pomístně"12		12,000		
			Součet		75,000		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 108 648,96

11	321	627456116	X Vyplnění spár dosavadních konstrukcí cementovou maltou s vyčištěním spár na hl. do 70 mm zdiva z lomového kamene řádkového nebo kvádrového s vyspárováním	m2	564,000	192,64	108 648,96
			SPA		564,000		

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 73 855,80

12	321	938903113	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkového nebo kyklopského	m2	564,000	130,95	73 855,80
			"PB km 7,545-7,611"(611-545)*1,0		66,000		
			"PB km 7,860-7,90850"(908,5-860)*1,0		48,500		
			"LB km 8,15250-8,220"(220-152,5)*1,0		67,500		
			"LB km 8,31250-8,419"(419-312,5)*1,0		106,500		
			"LB km 8,68050-8,750"(750-680,5)*1,0		69,500		
			"PB km 8,730-8,807"(807-730)*1,0		77,000		
			"LB km 8,877-8,953"(953-877)*1,0		76,000		
			"LB km 9,200-9,244"(244-200)*1,0		44,000		
			"PB km 9,235-9,244"(244-235)*1,0		9,000		
		SPA	Součet		564,000		

99 Přesun hmot 7 696,77

13	321	998332011	X Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály (833 2, 833 3), hráze rybníků apod. (832 16, 832 19) jakékoliv	t	250,546	30,72	7 696,77
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem

596 945,97